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Wydarzenia dnia 

Niemcy Zamówienia w przemyśle (prognoza 0,6% m/m) – 08.00 
Strefa Euro PKB (prognoza 0,3% k/k i 1,6% r/r) – 11.00 
USA Jednostkowe koszty i wydajność pracy – 11.00 

USA Bilans handlu zagranicznego (prognoza -41,8 mld USD) – 14.30 

USA Zamówienia w przemyśle (prognoza 2,6%) – 16.00 
USA Zapasy ropy wg API – 22.40 

Informacje ze spółek i sektorów 

AC AC wypłaci 2,5 PLN DPS; ustalenie 12 grudnia, wypłata 28 grudnia. 

Agora Rozpowszechnianie płatne razem "Gazety Wyborczej" wyniosło w październiku 153,1 tys. sztuk (-13,45% r/r). 

Alma Market Zarząd Almy chce podniesienia kapitału o 5,5 mln PLN przez emisję do 5,5 mln akcji serii H w ofercie prywatnej z 
wyłączeniem prawa poboru. Ponadto akcjonariusze zdecydują o ustanowieniu kapitału docelowego w wysokości 4,17 
mln PLN. Obecnie kapitał zakładowy Almy wynosi 5,56 mln zł i dzieli się na 5,56 mln akcji. 

Atal Atal sprzedał od stycznia do listopada 2,2 tys. mieszkań. Firma liczy na pomyślny '17 (Parkiet). 

Banki KSF ocenia, że ryzykiem o charakterze systemowym dla banków jest portfel kredytów walutowych. 
Energetyka Polska zaprotestowała przeciw zaproponowanemu przez KE limitowi emisji CO2 dla wspieranych z publicznych 

pieniędzy wytwórców energii elektrycznej, mających działać w ramach planowanego w Polsce rynku mocy.  

Getin Noble Getin Noble Bank chce sprzedać 10,93% akcji BIK. 
JSW JSW ma aneks do programu emisji obligacji; papiery za 300 mln PLN obejmie Silesia. 

Lotos Lotos szacuje, że marża rafineryjna w listopadzie '16 wyniosła 8,59 USD/bbl. 

Media Inwestycje reklamowe w Polsce sięgną 6,9 mld zł w '16 i 7,1 mld zł w '17 – ZenithOptimedia. 
PGNiG Wywiad z prezesem: 

 PGNiG zaskarżył decyzję KE ws. gazociągu OPAL do Trybunału Sprawiedliwości 
 Studium wykonalności połączenia gazowego między Polską a Norwegią gotowe do końca grudnia 

PGNiG Putin zapowiada, że gazociąg Nord Stream 2 zostanie zrealizowany. 
PKN Orlen Marża rafineryjna PKN Orlen w listopadzie 6,2 USD na baryłce. Dyferencjał Ural/Brent w listopadzie spadł do 2 USD. 

Modelowa marża petrochemiczna grupy wzrosła w listopadzie do 943 euro. Modelowa marża downstream spadła w 
listopadzie do 12,5 USD. 

Polska Sprzedaż detaliczna w październiku: 7,1% r/r  - Eurostat. 
Prairie Mining Prairie Mining prowadzi zaawansowane rozmowy z chińskimi bankami w sprawie finansowania budowy kopalni Jan 

Karski. Zakłada, że z tego źródła pokrytych będzie ponad połowa kosztów inwestycji. 

Recykl Recykl Organizacja Odzysku, spółka Grupy Recykl, ma porozumienie w zakresie współpracy z partnerem branżowym, 
działającym na rynku paliw alternatywnych. Zarząd szacuje, że dodatkowe wpływy wynikające z podjętej współpracy 
od czerwca 2017 r. wyniosą 300 tys. zł miesięcznie.  

Skarbiec SHL chce sprzedać do 25% udziału w Skarbiec Holding w ramach ABB. 

TXM TXM chce zdobyć wiodącą pozycję na rynku odzieżowych dyskontów w Europie Środkowo-Wschodniej – zarząd. 

Rynki zagraniczne 

Francja PMI dla usług listopadzie: 51,6 pkt. vs oczekiwane 52,6 pkt. 

Niemcy PMI dla usług listopadzie: 55,1 pkt. vs oczekiwane 55,0 pkt. 
Strefa Euro Sprzedaż detaliczna w październiku: 1,1% m/m i 2,4% r/r vs oczekiwane 0,8% i 1,7%. 

Strefa Euro PMI composite w listopadzie: 53,9 pkt. vs oczekiwane 54,1 pkt. 
Strefa Euro PMI dla usług w listopadzie: 53,8 pkt. vs oczekiwane 54,1 pkt. 

USA PMI composite w listopadzie: 54,9 pkt.  

USA ISM w usługach w listopadzie: 57,2 pkt. vs oczekiwane 55,5 pkt. 
USA PMI w sektorze usług w listopadzie: 54,6 pkt. vs oczekiwane 54,9 pkt. 

Wielka Brytania PMI w usługach w listopadzie: 55,2 pkt. vs oczekiwane 54,0 pkt. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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